است همگان مراقبت های لازم در این خصوص را به عمل آورند.

اولین دستگاه خودپرداز ملی رمز ارزها که امکان خرید و فروش رمز ارزها را مهیا می کند
رونمایی شد.

علی زنجانی، مدیر خانه بلاکچین ایران گفت: لزوم ارایه خدمات به مشتریان در کلیه ساعات
شبانه روز و سهل الوصول شدن پرداخت باعث ساخته شدن دستگاه های خودپرداز شد.
در سال ۱960میلادی )۱۳۳8 شمسی( در کشورهای مختلف دنیا اعلام و یک سال بعد

امریکا اولین دستگاه ای تی ام را ارایه کرد.
به گفته زنجانی در ادامه کشورهای دیگر نیز به این سمت رفتند اما مردم آن را نپذیرفتند.
در ایران نیز سال ۱۳۵0 بانک تهران و سپه دستگاه هایی را وارد اما مدیران بانکی مقابله

کردند و ما نیز عقب ماندیم.